РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022                                                                                            № АГ-1099-п

	О признании утратившим силу постановления  Администрации города Минусинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 24.02.2021 года № АГ-272-п «О создании рабочей группы по организации голосования по отбору объектов для благоустройства в 2022 году на единой федеральной платформе»;
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 20.04.2021 года № АГ-657-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 24.02.2021 № АГ-272-п «О создании рабочей группы по организации голосования по отбору объектов для благоустройства в 2022 году на единой федеральной платформе»;
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города  Минусинска от 14.01.2021 № АГ-17-п « О создании рабочей групп по вопросам размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Минусинска»;
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города  Минусинска от 06.04.2021 № АГ-558-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска  от  14.01.2021 № 17-п «О создании рабочей групп по вопросам размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Минусинска»;
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города  Минусинска от 02.07.2021 № АГ-1159-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска  от  14.01.2021 № 17-п «О создании рабочей групп по вопросам размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Минусинска».
6. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно- правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
7.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                      подпись                                 А.О. Первухин